
Zápis z 27. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 3.4. 2024 strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis 

 
z 27. jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 3. 4. 2024 v 16:00 hod na UMO Pardubice IV v Pardubičkách 

 

 

Přítomni: Jan Procházka, Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA, Jaroslav Mlateček, Mgr. Bc. 

Karel Žemlička 

Omluven: Josef Bittner 

Jednání se účastnil: Mgr. Naděžda Peterová 

Hosté: Ing. Tereza Hybská, Stanislav Novák, Petra Vašíčková, DiS., Ing. Tomáš Pelcman 

 

Jednání zahájil v 16.00 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV.    

 

Usnesení č. 399/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu Ing. Josefa 

Vamberského, LL.M., MPA a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV 

Mgr. Naděždu Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová 

Usnesení č. 400/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 27.  jednání Rady 

městského obvodu Pardubice IV. 

 

Program: 

1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Schválení uzavření smluvního vztahu na akci: Zpracování projektové dokumentace, na 

akci: „Rekonstrukce sportovního hřiště Drozdice“. 

3. Schválení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: Zpracování 

projektové dokumentace akce: „Pardubice – ulice Fidrova. Výstavba přidruženého pruhu 

místní komunikace“. 

4. Schválení okruhu dodavatelů k vyzvání podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: Zpracování projektové dokumentace akce: „Pardubice – ulice Fidrova. Výstavba 

přidruženého pruhu místní komunikace“. 

5. Schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek podaných 

formou obálkové metody veřejné zakázky malého rozsahu: Zpracování projektové 

dokumentace akce: „Pardubice – ulice Fidrova. Výstavba přidruženého pruhu místní 

komunikace“. 

6. Schválení uzavření smluvního vztahu na akci: Nákup nástavby ke kompaktnímu nosiči, 

mulčovací sekačka. 

7. Návrh programu IX. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

8. Poskytnutí finančního daru SK Nemošice z.s. 

9. Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

10. Různé  

 

 



Zápis z 27. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 3.4. 2024 strana 2 (celkem 3) 

 

k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 20. 3. 2024 do 3.4. 2024.   

     

k bodu 2 

Usnesení č. 401/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smluvního vztahu se společností 

PITTER DESIGN, s.r.o., Schulhoffova 1632, 530 03 Pardubice, IČ: 25275291, na akci: 

„Zpracování projektové dokumentace na akci: „Rekonstrukce sportovního hřiště v Drozdicích“. 

  Bez rozpravy. 

k bodu 3 

Usnesení č. 402/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje výzvu k podání nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu: Zpracování projektové dokumentace akce: „Pardubice – ulice Fidrova. 

Výstavba přidruženého pruhu místní komunikace“. 

Bez rozpravy.  
 

k bodu 4 

Usnesení č. 403/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje dle předloženého návrhu, který je přílohou této 

zprávy okruh dodavatelů k vyzvání podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu: 

Zpracování projektové dokumentace akce „Pardubice – ulice Fidrova. Vybudování 

přidruženého pruhu místní komunikace“. 

Bez rozpravy. 

k bodu 5 

Usnesení č. 404/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu: Zpracování projektové 

dokumentace akce „Pardubice – ulice Fidrova. Vybudování přidruženého pruhu místní 

komunikace“. 

Bez rozpravy. 

 

k bodu 6 

Usnesení č. 405/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje na základě poptávkového řízení jako 

dodavatele zakázky: „Nákup nástavby ke kompaktnímu nosiči, mulčovací sekačka“ společnost: 

Merkuria Artes a.s., Severní 971/19, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15062465. 

Bez rozpravy. 

 

k bodu 7 

Usnesení č. 406/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh programu IX. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV dle přílohy, která je nedílnou součástí daného 

usnesení.  
Bez rozpravy. 

 

 

 

 



Zápis z 27. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 3.4. 2024 strana 3 (celkem 3) 

 

k bodu 8 

Usnesení č. 407/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala podanou žádost SK Nemošice z.s., Mnětická 

252, 530 03, Pardubice, IČO: 42936942 o finanční dar na Vepřové hody v Nemošicích a 

souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 5 000., -- Kč. 

Bez rozpravy. 

k bodu 9 

Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

Bez žádosti o vyjádření. 

 

k bodu 10 

Různé 

 

10/1  

Usnesení č. 408/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smluvního vztahu se společností 

GeoEko, s.r.o., Fáblovka 553, 533 52 Pardubice II-Polabiny, IČ: 018 28 398, ve věci 

„Vypracování hydrogeologického posudku na řešení odvodu srážkových vod z místní 

komunikace v ulici Dubská, Staročernsko“. 

 

10/2  

Usnesení č. 409/27 – IV/2024 (4 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala podanou žádost Římskokatolickou farností – 

arciděkanství Pardubice, Kostelní 92, 530 02, Pardubice, IČO: 42939534 o finanční dar na 

opravu varhan v kostele sv. Jiljí a souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 8 000,-- Kč.  

 

Jednání skončeno: 17.20 hod 

 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

ověřovatel:  Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA 

 

                    dne: 5. 4. 2024 

 

 

V Pardubicích dne 4. 4.2024 

 

Zpracovala: Mgr. Naděžda Peterová 


